
UCHWAŁA NR XXIII/131/17
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola oraz szkoły podstawowej dla 
których Gmina Kiernozia jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948)  oraz art. 131  ust 4 i 6, art. 133 ust 2 i 3 w związku z art. 29 ust 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.   Uchwała określa:

1) kryteria naboru oraz punktację na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
oraz do szkoły podstawowej dla których Gmina Kiernozia jest organem prowadzącym;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów.

§ 2.  Określa się nastepujące dodatkowe kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego 
etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola:

1) obydwoje rodzice kandydata pracują, prowadzą działalnosć gospodarczą, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
uczą sie w trybie dziennym.  Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/studiującego, rodzica 
samotnie wychowującego kandydata - 10 pkt;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola lub szkoły podstawowej na terenie Gminy 
Kiernozia - 8 pkt;

3) jedno z rodziców kandydata pracuje, prowadzi działalność gospodarczą, prowadzi gospodarstwo rolne lub 
uczy sie w trybie dziennym - 4 pkt;

4) deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi powyżej 5 godzin - 5 pkt.

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 
oświadczenia rodzica/rodziców.

3. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 3. 1.   Kandydatów do klas pierwszych szkoły podstawowej  zamieszkałych poza obwodami tych szkół 
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - 10 pkt;

2) miejsce pracy rodziców dziecka znajduje się w obwodzie szkoły - 7 pkt;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - 5 pkt.

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzajacymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 
oświadczenia rodzica/rodziców.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/68/16 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola oraz szkoły podstawowej i gimnazjum dla których 
Gmina Kiernozia jest organem prowadzącym (Dziennik Urzędowy Wokjewództwa Łódzkiego z 2016 roku, 
poz. 884).

Id: 6DB6D884-7772-45F5-A2E8-472FB5A35E6D. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 6DB6D884-7772-45F5-A2E8-472FB5A35E6D. Podpisany Strona 2




